

### **ODPOWIEDŹ 36**

Gr. 11 poz. 40 i poz. 50 – w przedmiarze przyjęto ocieplenie ściany pod wykładziną z paneli aluminiowych, okładziną z płytek granitowych oraz za szybą bazową - przyjąć zgodnie z projektem ocieplenie wełną mineralną gr: 10 cm.

### **PYTANIE 37**

Czy ściana attyki Sz 14 ma być ocieplona wełną gr. 19 cm czy 12 cm wg przekroju D-D os 2 – ocieplenie jest jednakowej grubości dla ściany Sz 13 i Sz 14?

### **ODPOWIEDŹ 37**

Ściana szczytowa Sz14 oraz ściana attyki Sz13 ma być ocieplona wełną mineralną grubości 12 cm.

### **PYTANIE 38**

Jakich ścian zewnętrznych wg oznaczeń projektu architektury dotyczą pozycje przedmiaru budowlanych budynku dydaktycznego grupa 11 wykończenie zewnętrzne:

- poz. 40 – izolacja powłokowe pionowe 2x asfaltem izolacyjnym przed ociepleniem ścian zewnętrznych – pod panele okładziny – 1010 m<sup>2</sup>
- poz. 50 – docieplenie ścian styropianem gr 10 cm, przy fakturze nakładanej ręcznie grub. 3,0 mm na zaprawie ATLAS STOPPER – pod okładziny - 1010 m<sup>2</sup>.

### **ODPOWIEDŹ 38**

Patrz odpowiedzi na pytania 4 i 5.

### **PYTANIE 39**

W której pozycji przedmiaru robót budowlanych budynku dydaktycznego ujęte jest malowanie tynków zewnętrznych ograniczonych farbą mikrosilikatową – kolor biały wg oznaczeń projektu architektury ściana Sz 7, Sz 8, Sz 16?

### **ODPOWIEDŹ 39**

Malowanie tynków zewnętrznych farbą mikrosilikatową zostało w kosztorysie pominięte - należy doliczyć; pozycja tynkowanie ścian obejmuje grubość styropianu 10 cm przyjąć gr. 12 cm ( zgodnie z projektem).

### **PYTANIE 40**

W której pozycji przedmiaru robót budowlanych budynku dydaktycznego ujęte są rolety wewnętrzne typu screen?

### **ODPOWIEDŹ 40**

Zakup rolet przewidziano w przedmiarze nr 63.10.000 dz. 09–poz. Zakupy wyposażenia i transport.

### **PYTANIE 41**

Gdzie w specyfikacji robót na wykończenie zewnętrzne wg przedmiaru nr 45 46 00 00 – 6 opisane są roboty związane z robotami występującymi na elewacji jak:

- żaluzje przeciwsłoneczne stałe aluminiowe – poziome profilowane mocowane systemowo do słupków międzyokiennych z podkonstrukcją i łącznikami
- żaluzje przeciwsłoneczne stałe aluminiowe – pionowe 30x6 cm profilowane mocowane systemowo do słupków międzyokiennych podkonstrukcją i łącznikami oraz żaluzje maskujące czerpnie ścienne
- podokienniki drewniane
- okładzina elewacyjna z paneli aluminiowych o szerokości 30 cm imitującymi drewno mocowane do podkonstrukcji nośnej z profili aluminiowych załącznikami i uszczelkami
- rolety wewnętrzne typu screen 98% zaciemnienia, a w salach wykładowych i dydaktycznych – rolety typu screen 99% zaciemnienia, akustyczne – sterowane elektrycznie?

### **ODPOWIEDŹ 41**

Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót ujmują najważniejsze i najtrudniejsze roboty budowlane. Jeśli znajdują się w projekcie roboty szczegółowe nie ujęte w szczegółowych specyfikacjach technicznych to należy dla nich przyjąć Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót - wymagania ogólne oraz wymagania dołączane do kart technicznych czy DTR konkretnych wyrobów bądź urządzeń.

### **PYTANIE 42**

Prosimy o określenie, jakimi farbami mają być malowane ściany i sufity – w przedmiarze są farby emulsyjno/klejowe natomiast w opisie projektu wnętrz są farby poliuretanowe, lateksowe i fotokatalityczne.

### **ODPOWIEDŹ 42**

Należy przyjąć farby zgodnie z projektem wnętrz, a nie przedmiarem.